СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от ______ № ___

С. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

Кичменгское от 11.11.2014 года № 83

«О правилах содержания кошек и собак в

сельском поселении Кичменгское»

В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кичменгское от
11.11.2014 года № 83 «О правилах содержания кошек и собак в сельском поселении Кичменгское» следующие изменения:

1.1.  пункты 2.7-2.10 Правил исключить;

1.2. пункты 2.11., 2.12. Правил считать соответственно пунктами 2.7., 2.8.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава сельского поселения                                  В.И. Шумилов